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13F
14 G
15F
16 G
17F
18 F
19F
20 F
21F
22 F
23 F
24 F
25 F
26 G
27 F
28 G
29 F
30 F
31F
32F
33F
34F
35G
36 F
37F
38G
39 F
40 G
MF
42 F
43F
44 F
45F
46 F
47 G
48 G
49F
50 F
51F
52 F
53 F
54 F
55 G
56 G
57 G
58 F

Beer
Fankhauser
Wiedmer
Vifian
Zimmerman
Steffen
Steffen
Kobel

Beer

Hofer

Lanz
Gerber
Baumgartne
Fankhauser
Habegger
Wittwer
Aeschlimann
Wiithrich
Zurcher
Zurcher
Schar

Beer
Aeschlimann
Siegenthaler
Zimmerman
Blaser
Siegenthaler
Wi ithrich
Fankhauser
Zaugg
Kobel

Vifian
Eichenberge
Lanz
Schneider
Vifian
Steffen
Hofer
Steffen

Wi ithrich
Jaun

Hofer

Jakob
Stettler
Leuenberger
Baumgatner
Wiithrich
Blaser
Zurcher
Siegenthaler
Jakob
Stettler
Wiithrich

W ithrich
Fuhrer
Blaser
Zehnder
Baumgatner

Sauschiessen 2024

Jg
Hanspeter 1972
Heinz 1972
Hans 1965
Barbara 1984
Bernhard 1960
Thomas 1987
Willy 1957
Hans 1949
Alfred 1952
Bernhard 1981
Roger 2002
Niklaus 1956
Fritz 1960
Matthias 1971
Hans 1974
Hanspeter 1958
Hermann 1974
Markus 1964
Peter 1967
Urs 1968
Hans 1960
Alfred 1974
Peter 1964
Hans 1960
Res 1988
Hansrudol 1948
Erich 1985
Bernhard 1986
Matthias 1964
Martin 1966
Reto 1979
Mira 2012 J
Heinz 1984
Ramona 2001
Jirg 1981
Urs 1983
Cornelia 1988
Miriam 1973
Elsbeth 1963
Bruno 1968
Johann 1968
Bernhard 1966
Hansueli 1975
H.U 1976
Samuel 1974
Andreas 1962
Janick 2004 J
Urs 1976
Theres 1982
Heinz 1957
Stefanie 2007 J
Marc 2009 J
Fritz 1965
Rosa 1970
Gabriela 1971
Erik 2014 J
Aaron 2013 J
Martin 1960

Hauptdoppel

375

99

385 100

375

98

378 100

374
383

98
99

371 100

360
380

99
97

368 100

370
369
368
371
377

99
99
98
99
97

99
99
98
98
97
98
99
98
96
97
99
96
97
98
95

366 100 100

359
361
379
360

99
98
97
99

362 100

349
358
347
354
372
348
366
370

99
99
99
97
97
99
96
97

364 100

347
370
360
356
355
337
339
356
347
353
356
353
354
373
315
342
322
351
306
322
342
334
263
307
272
251
118
258

98
96
95
97
98
98
96
98
97
98
98
97
98
94
97
95
91
92
96
89
92
88
93
96
81
85
96
76

97
97
97
97
97
96
97
97
96
95
98
95
97
99
98
96
95
95
95
95
95
96
94
96
96
93
95
91
96
94
89
88
94
88
86
87
92
84
77
82
89
75

98
98
98
97
97
97
98
97
95
97
98
96
95
98
95
96
97
96
96
95
97
94
96
96
96
95
96
95
95
95
98
94
94
95
95
95
94
93
93
95
95
90
90
90
94
93
87
84
90
83
86
85
91
74
74
80
88
67

97
97
97
97
96
97
98
96
95
96
96
95
95
97
94
96
96
96
95
95
94
94
96
95
96
94
96
94
95
95
97
94
91
93
93
92
93
92
91
90
91
86
89
88
94
93
86
84
90
82
80
85
88
74
74
78
73
62

95
97
97
96
96
97
95
95
94
96
96
95
95
96
94
93
95
95
95
94
93
92
96
95
95
93
96
93
92
93
96
89
91
92
90
91
93
92
90
89
90
86
86
86
91
80
86
81
83
82
79
84
84
74
73
77
72
57

95
96
96
96
95
95
95
95
93
95
95
94
94
95
94
93
95
95
93
93
92
91
94
94
94
92
95
93
92
92
93
86
89
91
89
91
91
89
89
87
84
84
86
85
90
78
85
80
83
81
78
81
80
70
69
70
70
53

95
96
96
95
95
93
94
95
93
94
95
93
94
94
93
92
95
94
92
93
91
91
94
93
93
90
93
93
91
91
90
86
89
88
88
90
90
86
87
87
83
84
85
81
87
76
84
79
79
80
77
79
63
70
66
65
66
52

95
95
96
95
95
93
94
95
93
94
95
93
92
90
92
91
94
91
92
93
91
90
93
92
92
88
92
92
87
88
88
85
89
87
88
90
90
86
86
85
82
84
81
79
85
75
82
78
78
78
74
73
63
69
60
62
66
52

94
95
95
95
94
92
93
94
91
92
94
92
92
90
92
91
93
90
92
92
90
89
92
92
92
87
91
89
84
85
87
85
87
87
85
89
88
84
85
83
77
83
80
78
84
74
80
76
78
70
73
72
60
68
59
49
65
43

91
95
94
93
94
92
92
94
91
91
94
90
92
89
91
90
93
88
91
92
90
89
91
92
91
87
91
88
83
84
87
84
86
85
83
89
88
80
85
82
76
83
78
75
83
74
77
75
78
70
73
65
59
64
59
44
65
39

Zuschlag Waffe umrechnung

958
968
965
962
957 5
953
958 5
958 5
938 5
952
961
943 5
944 5
946
937
942 5
954
940 5
940
943
935 5
925
948 5
945 5
942
918 5
947
928
913 5
922
932
895 5
906
910
904
920
918
896
897 5
892
872
870
868
847
901
832 5
847 5
817
849
803 5
798 5
799 5
773
743
692
692 5
750 5
576 5

1333
1353
1340
1340
1336
1336
1334
1323
1323
1320
1331
1317
1317
1317
1314
1313
1313
1306
1319
1303
1302
1274
1311
1297
1296
1295
1295
1294
1288
1286
1279
1270
1266
1266
1259
1257
1257
1252
1249
1245
1228
1223
1222
1220
1216
1179
1174
1168
1155
1130
1145
1138
1036
1050

964

948

873

839

Total
Stw 57-021.021359.66
Stw90  1.001353.00
Stw 57/03 1.00 1340.00
Stw90  1.001340.00
Stw 57/03 1.00 1336.00
Stw90  1.001336.00
Kar. 1.001334.00
Stw90  1.001323.00
Stw 57/03 1.001323.00
Stw90  1.001320.00
Stand 0.991317.69
Stw 57/03 1.001317.00
Stw 57/03 1.00 1317.00
Stw90  1.001317.00
Stw90  1.001314.00
Stw90  1.001313.00
Stw 57/03 1.00 1313.00
Stw90  1.001306.00
Stand 0.991305.81
Stw 57/03 1.00 1303.00
Stw90  1.001302.00
Stw 57-02/1.02 1299.48
Stand 0.991297.89
Stw 57/03 1.00 1297.00
Stw90  1.001296.00
Kar. 1.001295.00
Stw 57/03 1.00 1295.00
Stw90  1.001294.00
Stw90  1.001288.00
Stw90  1.001286.00
Stw90  1.001279.00
Stw90  1.001270.00
Stw90  1.001266.00
Stw90  1.001266.00
Stw90  1.001259.00
Stw90  1.001257.00
Stw90  1.001257.00
Stw90  1.001252.00
Stw90  1.001249.00
Stw90  1.001245.00
Stw90  1.001228.00
Stw90  1.001223.00
Stw90  1.001222.00
Stw90  1.001220.00
Stw90  1.001216.00
Stw 57-0211.02 1202.58
Stw90  1.001174.00
Stw90  1.001168.00
Stw90  1.001155.00
Stw 57-0211.021152.60
Stw90  1.001145.00
Stw90  1.001138.00
Stw 57-02:11.02 1056.72
Stw90  1.001050.00
Stw90  1.00 964.00
Stw90  1.00 948.00
Stw90 1.00 873.00
Stw 57-02:1.02 855.78
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Zurcher
Kobel
Zurcher
Fankhauser
Siegenthaler
Lanz
Zimmermann
Hofer
Aeschlimann
Vifian
Eichenberger
Wiedmer
Steffen
Baumgartner
Aeschlimann
Wittwer
Zaugg
Zimmermann
Vifian
Schneider
Gerber
Vifian

Waithrich

Auszahlungsstich 2024

Urs

Hans
Peter
Heinz
Erich
Roger
Bernhard
Bernhard
Hermann
Urs
Heinz
Hans
Willy
Fritz
Peter
Hanspeter
Martin
Res
Barbara
Jurg
Niklaus
Mira

Rosa

Vorder Graben 366b
Langengrund 30
Bachmatt 265
Gerstengraben

Ried 198a
Huttengrabenstrasse
Fankhausstrasse 5
Weidligraben 159
Mettlenschand

Ober Brammer 403
Giintenen 13
Gratlihlsli 256
Grabenmatt 365a
Buchschachen
Dorfstrasse 10
Fasanenweg 4
Dorfstr. 31
Schérischachen 809
Ober Brammer 403
Dorfstr. 26
Gemeindehaus 290
Ober Brammer 403

Holzschir

1968

1949

1967

1972

1985

2002

1960

1981

1974

1983

1984

1965

1957

1960

1964

1958

1966

1988

1984

1981

1956

2012

1970

Tiefsc
99

90

95

94

93

95

93

82

98

95

94

96

93

92

90

89

98

91

94

97

74

94

76

94

93

92

92

91

90

90

90

89

89

89

88

88

88

87

87

85

85

82

79

78

75

67

SFr. 12.00

SFr. 11.00

SFr. 10.00

SFr. 10.00

SFr. 8.00

SFr. 7.00

SFr. 7.00

SFr. 7.00

SFr. 5.00

SFr. 5.00

SFr. 5.00

SFr. 5.00

SFr. 5.00

SFr. 5.00

SFr. 4.00

SFr. 4.00



